Test di VPI del 19 febbraio 2018 - Aula D1 di Palazzo Albani

CLASSE
L-36
L-36

L-40,39

L-40,39

L-40,39

L-40,39

LMG/01
L-11
L-11
L-11
L-11
L-20
L-20
L-20
L-20
L-20
L-20
L-20
L-20
L-10
L-10
L-10
L-19
L-19
L-19
L-19
L-19
L-19
L-19
L-19

CORSO

SCIENZE POLITICHE, ECONOMICHE E DEL GOVERNO
SCIENZE POLITICHE, ECONOMICHE E DEL GOVERNO
SOCIOLOGIA E SERVIZIO SOCIALE
SOCIOLOGIA E SERVIZIO SOCIALE
SOCIOLOGIA E SERVIZIO SOCIALE
SOCIOLOGIA E SERVIZIO SOCIALE
GIURISPRUDENZA

LINGUE E CULTURE STRANIERE

LINGUE E CULTURE STRANIERE

LINGUE E CULTURE STRANIERE

LINGUE E CULTURE STRANIERE

INFORMAZIONE, MEDIA, PUBBLICITA
INFORMAZIONE, MEDIA, PUBBLICITA
INFORMAZIONE, MEDIA, PUBBLICITA
INFORMAZIONE, MEDIA, PUBBLICITA
INFORMAZIONE, MEDIA, PUBBLICITA
INFORMAZIONE, MEDIA, PUBBLICITA
INFORMAZIONE, MEDIA, PUBBLICITA
INFORMAZIONE, MEDIA, PUBBLICITA

SCIENZE UMANISTICHE. DISCIPLINE LETTERARIE, ARTISTICHE E FILOSOFICHE.
SCIENZE UMANISTICHE. DISCIPLINE LETTERARIE, ARTISTICHE E FILOSOFICHE.
SCIENZE UMANISTICHE. DISCIPLINE LETTERARIE, ARTISTICHE E FILOSOFICHE.
SCIENZE DELL'EDUCAZIONE

SCIENZE DELL'EDUCAZIONE

SCIENZE DELL'EDUCAZIONE

SCIENZE DELL'EDUCAZIONE

SCIENZE DELL'EDUCAZIONE

SCIENZE DELL'EDUCAZIONE

SCIENZE DELL'EDUCAZIONE

SCIENZE DELL'EDUCAZIONE

286993
287133
287094
286996
286907
287082
286975
286974
286970
287035
287034
287756
287055
286931
287766
287520
287365
287519
287136
286997
287330
287946
287310
287309
288902
286987
286971
287308
288903
287247

MATRICOLA COGNOME

MARCHETTI BELFIORI
MASTRONARDI
AMATI
CAMPOBASSO
CATALANO
FERRI
CAVALLINI

DI GIROLAMO
MUNTEANU
PACENTI
PISANI

CALLA'
CAMPANELLA
CHERICI
DERACO
GRASSI
MALAVOLTA
MARSALA
NARDILLO
MANGO
NARDONE
VENTURA
COLLU

KONI
LOSCIUTO
MARANGI
MOIO
PRACUCCI
PRINCIPI
SEBASTIANELLI

NOME
FEDERICO
MARTINA
ANGELO
ELISABETTA
SILVIA
FEDERICO EMANUEL
ADRIANA
DANIELE
DORIN

LINDA
MASSIMO
NUNZIO MANUEL
DANIEL

ALICE
VINCENZO
PAOLO
ELETTRA
GIANCARLO
DENISE
ANDREA CARLO
ROBERTO
NICCOLO
ALESSANDRO
ENGJI
ANTONINO
FABIANA
VIRGINIA
MICHELA
ANNALISA
ALESSIA



