

Test di VPI del 19 febbraio 2018 - Aula D1 di Palazzo Albani

CLASSE	CORSO	MATRICOLA	COGNOME	NOME
L-36	SCIENZE POLITICHE, ECONOMICHE E DEL GOVERNO	286993	MARCHETTI BELFIORI	FEDERICO
L-36	SCIENZE POLITICHE, ECONOMICHE E DEL GOVERNO	287133	MASTRONARDI	MARTINA
L-40,39	SOCIOLOGIA E SERVIZIO SOCIALE	287094	AMATI	ANGELO
L-40,39	SOCIOLOGIA E SERVIZIO SOCIALE	286996	CAMPOBASSO	ELISABETTA
L-40,39	SOCIOLOGIA E SERVIZIO SOCIALE	286907	CATALANO	SILVIA
L-40,39	SOCIOLOGIA E SERVIZIO SOCIALE	287082	FERRI	FEDERICO EMANUEL
LMG/01	GIURISPRUDENZA	286975	CAVALLINI	ADRIANA
L-11	LINGUE E CULTURE STRANIERE	286974	DI GIROLAMO	DANIELE
L-11	LINGUE E CULTURE STRANIERE	286970	MUNTEANU	DORIN
L-11	LINGUE E CULTURE STRANIERE	287035	PACENTI	LINDA
L-11	LINGUE E CULTURE STRANIERE	287034	PISANI	MASSIMO
L-20	INFORMAZIONE, MEDIA, PUBBLICITÀ	287756	CALLA'	NUNZIO MANUEL
L-20	INFORMAZIONE, MEDIA, PUBBLICITÀ	287055	CAMPANELLA	DANIEL
L-20	INFORMAZIONE, MEDIA, PUBBLICITÀ	286931	CHERICI	ALICE
L-20	INFORMAZIONE, MEDIA, PUBBLICITÀ	287766	DERACO	VINCENZO
L-20	INFORMAZIONE, MEDIA, PUBBLICITÀ	287520	GRASSI	PAOLO
L-20	INFORMAZIONE, MEDIA, PUBBLICITÀ	287365	MALAVOLTA	ELETTRA
L-20	INFORMAZIONE, MEDIA, PUBBLICITÀ	287519	MARSALA	GIANCARLO
L-20	INFORMAZIONE, MEDIA, PUBBLICITÀ	287136	NARDILLO	DENISE
L-10	SCIENZE UMANISTICHE. DISCIPLINE LETTERARIE, ARTISTICHE E FILOSOFICHE.	286997	MANGO	ANDREA CARLO
L-10	SCIENZE UMANISTICHE. DISCIPLINE LETTERARIE, ARTISTICHE E FILOSOFICHE.	287330	NARDONE	ROBERTO
L-10	SCIENZE UMANISTICHE. DISCIPLINE LETTERARIE, ARTISTICHE E FILOSOFICHE.	287946	VENTURA	NICCOLÒ
L-19	SCIENZE DELL'EDUCAZIONE	287310	COLLU	ALESSANDRO
L-19	SCIENZE DELL'EDUCAZIONE	287309	KONI	ENGJI
L-19	SCIENZE DELL'EDUCAZIONE	288902	LO SCIUTO	ANTONINO
L-19	SCIENZE DELL'EDUCAZIONE	286987	MARANGI	FABIANA
L-19	SCIENZE DELL'EDUCAZIONE	286971	MOIO	VIRGINIA
L-19	SCIENZE DELL'EDUCAZIONE	287308	PRACUCCI	MICHELA
L-19	SCIENZE DELL'EDUCAZIONE	288903	PRINCIPI	ANNALISA
L-19	SCIENZE DELL'EDUCAZIONE	287247	SEBASTIANELLI	ALESSIA